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6-7 Eylül 1955 Olayları Nedir? Önce Okuyup Bilgilenelim;      

https://tr.m.wikipedia.org/wiki/6-7_Eylül_Olayları 

 

Sonra da Benim Tevafukî Şahitliğimin Özetini Okursunuz; 

 

1981 Yılında Paşakapısı Cezaevindeki misafirliğim esnasında tanıştığım Emekli 

Subay, M.Kamal’in Koruma Subayı, 1960 İhtilalini Yapanların Danışmanı, CHP 

Yönetim Kurulu Üyeliği Yapmış Aziz Şengün’den bahsettiğim yazımı okudunuz 

mu bilmem ama burada sadece linkini vermekle iktifa edeceğim;      

https://hamzali.org/wp-content/uploads/2022/11/MALATYALI-ISMAIL-AGA-

CAMIINDEN-PASAKAPI-CEZAEVINE-ORADAN-DA-MEKKEYE-UZANAN-IBRETLIK-

BIR-HIKAYE...pdf 
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6-7 Eylül 1955 Olaylarını yaşayan, yönlendiren, Zorla Vapur Kaldıran, Öldü diye 

Morga kaldırılıp sağ olduğu keşfedilince özel helikopterle İstanbulda Hastaneye 

kaldırılan Aziz Şengün amcanın bizzat bana anlatarak itiraf ettiği gerçek: 

 

“6-7 Eylül 1955 Olaylarının Tahrik Edenleri Arasında CHP ve Teşkilat 

mensuplarından ileri gelenler de vardı.” 

 

Aziz Şengün amca, beni Paşakapısı memurlar koğuşuna sokmamak için direndiği 

gibi, 6-7 Eylül olaylarında da direnişi örgütlemiş, öncülük etmiş, Rize doğumlu 

emekli bir subay olup, olaylar esnasında Üsküdar’dan vapur kalkışları 

durdurulmuş olmasına rağmen, iskeleye gidip silah zoru ile vapur kaldırdığını, 

yağma ve talanı bizzat yönlendirdiğini, olaylar esnasında yaralandığını, ölmüş 

zannı ile morga kaldırıldığını, keşif için morga gelen yakınları ve CHP lilerin 

ölmediğini anlayınca, ortalığı nasıl ayağa kaldırdığını, bundan dolayı da DP 

hükümetini nasıl itham edip yaygara kopardıklarını bir bir anlattığında önemseyip 

kayıt almamıştım. Sonradan olayların iç yüzünü okuyup öğrenme fırsatı bulunca 

O zaman 87 yaşında olan Aziz Şengün amcanın söylediklerini kayda almamış 

olmaktan dolayı çok hayıflanıp üzüldüm. Aziz amca merkezi Kadıköy’de olan 

emekli subaylar derneği başkanını, gün ortasında ve polislerin de olduğu bir 

ortamda, öldürmüş olmaktan dolayı ceza evinde bulunuyordu. 

Paşakapısı’nda, Koğuş arkadaşlarımızdan ve halen sağ olan, Polislikten ayrılma 

İsmail Yüksek Bey benden daha uzun beraber olmuştu Aziz Şengün amca ile. 

Keşke o da bildiklerini yazıp tarihe not düşse?  

Bir gün hatıralarımı yazma fırsatı bulursam Aziz Şengün amcadan daha uzun 

bahsedeceğim inş. Çünkü M.Kamal ve İsmet Paşa, 1960 Darbecileri ve CHP 

hakkında söylediklerini, ibretlik ve kayda değer hususlar olarak gördüm.  
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